
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 

www.radom.praca.gov.pl   

Radom, 2022 

 

Radom, 14 października 2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.21.2022   

Dot.  Informacja z otwarcia ofert ( ID postępowania - 672297) 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający  

dla postępowania nr ZP.TP.26.21.2022 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (podstawowym bez 

negocjacji) pn Dostawa 18 szt. zestawów komputerowych dla Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu  zamieszczonego w dniu 05.10.2022 r. informuje że: 

1. Dnia 14.10.2022 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu o godz. 8.05 odbyło się poprzez 

platformę zakupową otwarcie ofert dla postępowania nr ZP.TP.26.21.2022, którego 

przedmiotem jest dostawa 18 szt. zestawów komputerowych dla Powiatowego Urzędu Pracy                                

w Radomiu.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust 4 ust. PZP zamawiający udostępnił 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania platformie zakupowej kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 77 126,00 zł brutto 

3. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 14.10.2022 do godz. 8.00 złożono w formie elektronicznej 

poprzez platformę zakupową oferty wg poniższego: 

 

Nr 

oferty 

Data i godzina 

wpływu  

Nazwa albo imiona i nazwiska 

Wykonawcy , którego oferta została 

otwarta siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena ofertowa brutto  

1.  11-10-2022 

09:52:23 

MDT international Sp.z.o.o. 

ul. Hoża 86/410 

00-682 Warszawa 

NIP 701 096 70 84  

80 006,21 

2.  12-10-2022 

09:00:46 

PIXEL Centrum Komputerowe  

Tomasz Dziedzic 

ul. Wolica 60 

28-232 Łubnice 

NIP 866 174 40 49 

99 962,10 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 

www.radom.praca.gov.pl   

Radom, 2022 

 

3.  12-10-2022 

11:39:07 

NEXTDATA spółka akcyjna 

ul. Modlińska 199 A/21 

03-122 Warszawa 

NIP- 527 274 20 14 

114 131,70 

4.  13-10-2022 

10:41:40 

Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

NIP 774 001 38 94 

77 113,62 

5.  13-10-2022 

13:02:37 

REDICREO Spółka cywilna  

ul. Zygmuntowska 12 

31-314 Kraków 

 NIP 675 148 56 62 

90 751,86 

6.  13-10-2022 

15:47:43 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

NIP 498 013 84 93 

61 349,94 

7.  13-10-2022 

18:27:30 

CEZAR                                                                      

Cezary Machnio i Piotr Gębka  Sp.zo.o. 

ul. Wolność 8 lok.4 

26-600 Radom 

NIP 948 252 85 07 

76 936,50 

8.  13-10-2022 

23:07:22 

ATUT CENTRUM SP. Z O.O. 

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 

02-972 Warszawa 

NIP 951 183 27 69 

90 450,76 

9.  14-10-2022 

05:39:25 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

NIP 6851656241 

65 313,00 

          

 

  

(-) Sebastian Murawski 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 


